

GP-DATA A/S

Torvegade 2-4
5690 Tommerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2016

Palle Greve
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	6
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GP-DATA A/S
Torvegade 2-4
5690 Tommerup

CVR-nr: 75854110
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Totalbanken A/S
5560 Aarup

Revisor PH REVISION ULLERSLEV ApS
Krokusvænget 3
5540 Ullerslev
DK Danmark

CVR-nr: 35031146
P-enhed: 1018223461

Ledelsesberetning

BEMÆRK!

Dette regnskab gælder kun for 2. halvår 2015 (1.7.2015 – 31.12.2015), idet selskabet pr. 1.1.2016 overgår til regnskabsår, der følger kalenderåret.

Skatteåret 2016 vil dog ekstraordinært komme til at dække perioden 1.7.2015 – 31.12.2016, og således indbefatte indeværende regnskabsperiode.

Regnskabsperioden 2. HÅ 2015 var endnu en god regnskabsperiode. Bruttoavancen for alle aktiviteter endte på kr. 717.380, og overskuddet før skat endte på kr. 627.494. Begge dele særdeles tilfredsstillende og lidt bedre end den tilsvarende periode året før.

Resultatet af selskabets drift i den forgangne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2. HÅ 2015 samt balance pr. 31.12.2015. Som det fremgår, så er selskabet et særdeles velkonsolideret firma med en stor egenkapital og et veldimensioneret finansielt beredskab. Selskabets egenkapital er på det højeste niveau i selskabets historie.

Aktivitet

Selskabets IT-aktiviteter indenfor IBM Power 8 servere, Pc'er, netværk, internet, prin--ter-løs-ning-er, konsulentbistand og programmering fortsættes i det nye regnskabsår. Der vil i lighed med de foregående år blive frigivet en ny version (2016) af selskabets GP/400 ERP-system til mindre og mellemstore virksomheder.

Hovedtal

Årets regnskabsmæssige overskud er på **kr. 486.871** efter skat.

Der udbetales udbytte i 2016 på kr. 50.600 for regnskabsperioden 2. HÅ 2015.

Selskabets egenkapital er på **kr. 9.008.771**. Aktiekapitalen er **kr. 500.000**.

Soliditetsgraden er **93,9**.

Selskabet er **100 % selvfinansieret** – inklusiv bygninger og maskinpark.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Markedet for selskabets aktiviteter har været noget belastet i de første måneder af 2016. Det forventes dog, at dette vil rette sig i løbet af 2016.

- 0 -

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		676.552	1.248.094
Personaleomkostninger		-61.409	-642.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.782	-21.564
Resultat af ordinær primær drift		604.361	584.276
Andre finansielle indtægter		32.726	192.014
Andre finansielle omkostninger		-9.593	-16.818
Ordinært resultat før skat		627.494	759.472
Skat af årets resultat		-140.623	-174.812
Årets resultat		486.871	584.660
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		436.271	534.760
I alt		486.871	584.660

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.756.806	2.767.588
Materielle anlægsaktiver i alt		2.756.806	2.767.588
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.604.909	6.714.930
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.604.909	6.714.930
Anlægsaktiver i alt		9.361.715	9.482.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.746	6.747
Tilgodehavender i alt		6.746	6.747
Likvide beholdninger		228.770	86.928
Omsætningsaktiver i alt		235.516	93.675
Aktiver i alt		9.597.231	9.576.193

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		900.000	900.000
Overført resultat		7.608.771	7.172.500
Egenkapital i alt		9.008.771	8.572.500
Gæld til banker		16.124	122.334
Skyldig selskabsskat		134.919	148.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		437.417	732.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		588.460	1.003.693
Gældsforpligtelser i alt		588.460	1.003.693
Passiver i alt		9.597.231	9.576.193

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev på kr. 1,8 mill. ligger til sikkerhed for terminsforretninger. På afslutningsdagen var indgået terminsforretninger for kr. 0. mill. Svarende til 0% af den disponible handelsramme.

2. Oplysning om ejerskab

Direktør Palle Greve ejer hele aktiekapitalen